
 Lokalt evenemangs och annonsblad 

 HÖSTLOVSAKTIVITETER 30-31/10 

HALLOWEEN 28/11 

 



• Betalsopsäckar.  

• Kopiera, skanna och låna dator på kontoret 

• Försäljning av vykort, pyssel, hantverk m.m. 

• Fjällsjökrönikan och andra lokala böcker säljes 

• Medlemskort Hembygdsgården löses här 

• Fiskekort för Fjällsjö FVOF säljes här 

• Uthyrning av mattvätt  

• Hjälp med minnesgåvor till begravningar 

• Utgivning av Fjällsjö Bladet månadsvis 

• Administratör för Backe.nu 

• Språkcafé på torsdagar mellan 13-14.30 

• För mer information om Fjällsjö Framtids  
verksamhet se backe.nu/byservicekontor 

 

 
 
 
 
 
 

 

Backes hemsida 
 

• SE/GÖRA/BO&ÄTA  
• Lokala nyheter 
• Evenemangskalender  
• Vandringskartor  
• Lokal kontaktlista 

 
LÄS FJÄLLSJÖBLADET  

ONLINE PÅ BACKE.NU!  

 

VÄLKOMMEN TILL  

BYSERVICEKONTORET 

TORGVÄGEN 1A 

Ring oss så hjälper vi er!  

TEL: 0624 10169 

076 11 75 451 

fjallsjoframtid@backe.nu 

SWISH 123 231 67 43 
 

 

Behöver Du hjälp?  
  

Byvaktmästartjänster 
i Backe och Rossön! 
Pris med rut-avdrag:  
175 kr /timmen  
  

Privatpersoner: 350kr/tim inkl. moms.  
Resekostnad: 35 kr/mil. Möjligheter finns  
till rutavdrag! 

  
Kontakta oss för mer info: 

Albin Andersson 076 11 86 800 

FJÄLLSJÖ FRAMTIDS BYSERVICEKONTOR 
  

2 

OMSLAGSBILD: Strömsunds Kommun 

FJÄLLSJÖ FRAMTID  
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RAKT FRÅN HJÄRTAT: 

 

 

Oktober 
 

Först vill jag tacka alla som kom på  mötet 
angående framtidens äldrevård.  Det är 
viktigt att visa att vi månar om vår by.  
Tillsammans är vi starka, det visade vi inte 
minst när vi protesterade mot kommunens 
rivningsplaner. 
 

Vi måste vara rädda om det vi har.  Det är viktigt att vi 
handlar och tankar lokalt och att vi fortsätter att visa vårt 
stöd till vår Hälsocentral. 
 
Hösten har tagit ett starkt grepp om naturen. Förra året 
kom vintern tidigt. 
Kan undra hur det blir i år?  Rönnarna dignar av bär, men 
om det blir  kallt eller milt, mycket eller lite snö det får 
framtiden utvisa. 
 
Dessutom ska vi ju ändra klockan. En timme tillbaks. 

Då blir det mörkare på kvällarna. Men vi får tända några 

ljus och tänka tillbaka på sommaren. Den är snart här 

igen.  

 

 

Margareta Mårtensson, ordförande  
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EVENEMANGSK ALENDER OKT/NOV  

 
17/10 Vardagsgudstjänst  med soppa kl 12.00 Rossö center 

20/10 Bio Valhall . Kl. 14.00. Lasse-Majas Detektivbyrå:  

Maskoten som försvann, från 7 år. Rossön 

24/10 Mässa kl. 9.00. Fjällsjö kyrka  

24/10 44:ans kläder försäljning, PRO Bodum säljer mingelfika  

kl 12-16 Rossö center 

27/10 Mässa kl 11.00 Bodums kyrka. 

27-29/10 Camp Strömsund se annons 

30/10 Höstlovsaktiviteter kl 18.00. Sporthallen, Backe se annons 

31/10 Fotbollsturnering 18.00. Årskurs 1-9 Backe IF 

2/11 Halloween kl 18.00. Stenhammarn Backe. Se annons 

13/11 Öppet hus med Handelsbanken kl 10.00 - 15.00 Torgvägen 

Se annons 

30/11 Julmarknad kl 12.00 Stenhammaren, Backe Se annons 

7/12 Julmarknad Rossön  

 

 

Reservation för feltryck och ändringar! Kolla med respektive arrangör. 

 

Snart dags att ställa om klockorna 
Vintertid börjar söndagen den 27 oktober 2024 
klockan 03:00.  Klockan ställs tillbaka en timme.  

AKTIVITETER 
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AKTIVITETER OKT/NOV  
 

Boule för senior. Onsdagar, kl. 15.00, Fjällsjöhallen, Backe 
 

Cirkelträning måndagar kl 19.00 sporthallen, Backe 
 

Språkcafé Torsdagar kl 13.00, Träffpunkten, Torgvägen 1, Backe 
 

Nu har vi bytt namn på f.d Blomsteraffären, Backe till  

TRÄFFPUNKTEN, välkommen att hyra den för möten, kalas 
mm. 
 
 
 

Föreningar i Fjällsjö/Bodum: 
Om ni vill att era evenemang och aktiviteter ska synas här:  
Maila fjallsjoframtid@backe.nu, ring 0624 10169 eller besök 
oss på Fjällsjö Framtid Torgvägen 1, Backe och lämna  
informationom era aktiviteter under hösten/vintern. 
Träningar, möten mm. 
Ni kan även skicka in referat från era evenemang/aktiviteter i 
Fjällsjö/Bodum med eller utan bilder 
 
 
 
 
 
 
Håll koll på Backe IF:s och Rossöns IF:s Facebooksidor för information om 
eventuellt inställda aktiviteter, samt annonser i detta blad och på byarnas 
anslagstavlor 
För mer info se: Sv. kyrkans hemsida på församlingarna Fjällsjö 
och Bodum  Strömsunds pastorats facebooksida. Olika  
Föreningarnas,kommunens hemsidor och facebooksidor och  



HÄNT I FJÄLLSJÖ 6 
  

GULDÄLGGALAN ÅRETS ELDSJÄL 2024 

Årets eldsjäl: Arne Carlström 

Motivering: Arnes insatser har haft en ovärderlig påverkan på 
föreningslivet och bygden. Genom åren har han varit den dri-
vande kraften bakom ett stort evenemang, där han år efter år 
offrat en stor del av sin semester för att både förbereda och 
städa upp efter evenemanget – alltid med samma outtröttliga 
engagemang. 
Arnes dedikation har dock inte stannat vid detta. Han har varit 
djupt involverad i en mängd olika projekt som har fört orten 
framåt, med olika byggnationer. Foto/Strömsunds kommun 

Under Guldälg-galan delar Strömsunds kommun ut flera priser 
och utmärkelser till företagare och eldsjälar.  

Näringslivschefen, Patrik 
Jemteborn överraskar 
Arne Carlström med ut-
märkelsen årets eldsjäl 
2024 

HÄNT I FJÄLLSJÖ 
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NYINFLYTTADE I BACKE 
 
 
*Välkommen till vår bygd. Kom gärna in på Fjällsjö Framtids kontor, Torg-
vägen 1, där kan ni få information om Backe. 
 
Det är Språkcafé på torsdagar kl 13.00 i lokalen ”Träffpunkten” intill Fjäll-
sjö Framtids kontor. 

 
*Welcome to our village. Please come into the Fjällsjö Framtids office, 
Torgvägen 1, where you can get information about Backe and a welcome 
gift. 

There is a Language Café on Thursdays at 1 p.m. in the "Träffpunkten" 
room next to the Fjällsjö Framtids office 
 
*Willkommen in unserem Dorf. Bitte kommen Sie ins Büro von Fjällsjö 
Framtids, Torgvägen 1, wo Sie Informationen über Backe und ein 
Willkommensgeschenk erhalten. 

Donnerstags um 13 Uhr findet im Raum  Träffpunkten“ neben dem Büro 
von Fjällsjö Framtids ein Sprachcafé statt. 

*Welkom in ons dorp. Kom gerust naar Fjällsjö Framtidskontor, 
Torgvägen 1, waar u informatie over Backe en een welkomstgeschenk 
ontvangt. 

Op donderdag om 13.00 uur is er een taalcafé in de "Meeting Points"-
ruimte naast Fjällsjö Framtidskontor. 
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Hitta balansen med rörelse och träning 

PRO Bodums friskvårdsgrupp inbjöd till en "Friskvårdsdag/Friluftsdag i och runt 
Rossö Center. 35 tal modiga PRO medlemmar och intresserade antog utmaning-
en att komma till träffen. Friskvårdsgruppens devis är att alla kan vara med och 
röra på sig. Hur du gör är upp till dej själv, du vet hur mycket du kan och orkar. 
Några var delaktiga i sittgympan och tipspromenaden inomhus och andra gick ut 
i solen och promenerade runt vid Bodums Parken. Längst promenaden fanns 9 
kluriga frågor om hälsa och livsstil, samt 3 stationer med rörelseuppgifter. Balan-
sera mera. Ville man se och höra rörelserna "live" kunde man scanna in en QR 
kod på sin telefon. Det var nyttiga rörelser för armar, ben och höfter. Andra som 
passerade PRO medlemmarna tyckte det var säkert roligt att se folk stå och vifta 
på armarna och vingla framför en affischstolpe. Men som Barbro Karlsson sade - 
"man får bjuda på sig själv". 
 
Som belöning för allt detta bjöds det på goda kolbullar som stekmästarna Kjell-
Erik Andersson och Rolf Karlsson gjorde, varmt blev det av elden och solen som 
sken. Kaffe med dopp på maten. Många fina vinster - som ortens företagare hade 
skänkt - delades ut till de som hade gjort tipsfrågorna och köpt lotter. Dragspe-
lande Arne Marcusson spelade till allsången som avslutade denna träffFrisk-
vårdsgruppen har i samarbete med Rossöns Idrottsförening varje onsdag en tim-
mes träning med Seniorgympagruppen. Alla som vill får även vara med där. En 
timme med olika innehåll för knoppen och kroppen. En timme kan innehålla 
klurga frågor, quiz, stavgång, staffetter, olika rörelselekar. Sitta sönder ballonger 
m.m . Roligt att det kommer ca 15 - 20 deltagare varje gång. ALLA gör utifrån 
sin egen ork och förmåga, 

I SOCIALSTYRELSENS HÄFTE "Tips för att för-
hindra fallolyckor", finns många fina tips på enkla öv-
ningar för att öka kroppens rörlighet, som man kan göra 
ensam eller i grupp.Text o foto Zaedi Danielsson  
             070 646 77 14 

HÄNT I FJÄLLSJÖ 
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IDROTTSDAG I BACKE 
 
 

Vilken härlig dag vi fick med våra elever på Fjällsjöskolan.  

I samarbete med RF- SISU Jämtland - Härjedalen skapade vi en  

idrottsdag på fotbollsplanen i Backe. Eleverna fick testa många 

olika idrotter med ledare från Backe IF, Rossöns IF och Rossöns 

golfklubb. RSMH hjälpte oss att steka hamburgare och vädrets 

makter var verkligen på vår sida. Fjällsjö Framtid var snälla och  

lånade ut sparkcyklar och käpphästar. Dessutom fick våra elever 

utlottningspriser som vi fått av Bo-skogsservice, Höglandssågen, 

Brorssons åkeri, Sockertoppens IF och Rossöns Sport.  

 

Vi på Fjällsjöskolan vill tacka för gott samarbete, så roligt att så 

många ställer upp när vi ber om hjälp.  

 
Text och foto: Sara Olofsson 
 
 



FJÄLLSJÖÄLVENS SCOUTKÅR  

Hösthajk med olika  
aktiviteter och  
övernattning i tält 

Foto:  Jessica Andreasson 
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HÄNT I FJÄLLSJÖ 
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Text och foto Linnea Bergström 
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FESTGUDSTJÄNST FÖR SMYRNAFÖRSAMLINGEN HOTING 50 ÅR 
 
Efter ca fem års funderingar beslutade åtta kristna Hotingsbor att 
bilda en församling. Den 12 januari 1974 hölls så det första försam-
lingsmötet för Baptistförsamlingen Smyrna. Denna församling 
skulle fortsätta sitt samarbeta med Mellersta Norrlandsmissionen. 
Dessa åtta personer var Rudolf, Ingeborg, Ebbe och David Johans-
son. Östen och Aina Rönnberg, Nanna Jensdal och Ernst Larsson. 
Ebbe och David Johansson är ännu aktiva i församlingen. 
Mellersta Norrlandsmissionen var en provinsmission inom Örebro-
missionen och hade bildats redan 1948. Området i mellersta Norr-
land sträckte sig från Tärnaby i norr, till Jättendal i söder, från riks-
gränsen i väster, till havet i öster. Ett väldigt stort arbetsområde och 
de två första anställda pastorerna som verkade inom området var 
Karl Andersson och Tage Nordin. 
 
Smyrnaförsamlingen i Hoting har i dagsläget 12 medlemmar och en 
egen möteslokal, en f.d möbelaffär som inköptes 1968, som har re-
noverats. Återinvigdes efter omfattande renovering 16 juni 1986. 
Verksamheten idag består av Gudstjänster och bönesamlingar, Öp-
pet Hus / Café varje torsdag och loppis till förmån för Ukraina. 
Under den gångna helgen hölls en FestGudstjänst för att minnas de 
medlemmar och alla pastorer och evangelister som har arbetat i för-
samlingen under dessa 50 år. Mötesledaren Agneta Johansson häl-
sade alla välkomna och berättade lite historik. Carina (Henriksson) 
Eriksson och Marit ( Gahlin )Bergfors kunde återge hur det var i 
församlingen under deras tonårstid. Trots att de hade kommit med i 
församlingen som unga fick de vara delaktiga i församlingarbetet, 
fick känna sig sedda av de äldre. Tyckte att dom hade fått lära sig 
mycket som de har nytta av i dag. 
 
Marit, Carina, Carola Nilsson och Agneta Johansson -(dessa fyra 
har varit verksamma i församlingen) sjöng en sång till gitarrackom-
panjemang. Även unison psalmsång blev det. 
 

HÄNT I FJÄLLSJÖ 
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Carina Eriksson och Pingstkyrkan i Dorotea uppvaktade med blom-
mor, Kantor Peter Wilhelmsson gav en hälsning från Sv Kyrkan 
Strömsunds pastorat och Pingstkyrkan Strömsund, sjöng även 
några fina psalmer/sånger. Hade gjort ett medley över "kristen sång 
under 500 år". 
EFK - Evangeliska frikyrkans och "GE FÖR LIVET" representant 
Hans Lindstrand, Sollentuna hälsade och tackade församlingen för 
allt ekonomiskt stöd som "GE FÖR LIVET" har fått under dessa år. 
Sveriges kyrkor har samlat in 400 miljoner kronor sedan starten 
1965. 
Lindstrand kände glädje och tacksamhet att församlingen vill fort-
sätta att finnas till för folket i bygden. Gå ut med budskapet att -
"Gud är den samme idag som för 50 år sedan", se bara lite i 
bakspegeln, se framåt med tillförsikt. 
Denna festliga Gudstjänst avslutades kring kaffeborden, samliga 
gäster blev bjudna på god smörgåstårta och gott hembakat kaffe-
bröd. De som ville fick ge en frivillig gåva till "GE FÖR LIVET" 
FOTNOT GOOGLE = Ge för livet . Ca 
400 kyrkor runt om i landet är med i Ge 
för livet. Syftet är att samla in pengar 
bland svenska allmänheten till förmån 
för socialt arbete i andra länder. Bi-
ståndsprojekt finns i Afrika, Asien, 
Europa, Latinamerika 
Zaedi Danielsson sekr i församlingen 
SMYRNA 
070 646 77 14 
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PRO Bodums höstträffar 
 
Medlemmarna i PRO Bodum fortsätter under hösten att regelbundet träffas 
och umgås. 
Umgås på Bingo, Musikcafér, studiecirklar eller ute i naturen. Seniorgympa-
gruppen anser att det är viktigt att "röra på sig". Café gänget framhåller sång 
och musik. För en tid sedan besöktes PRO Bodum/Rossön av duon Lars Hå-
kan Eriksson Häggenås och Thord Wikén Krokom. Dessa herrar spelar låtar 
på fiol och dragspel. Berättar små historier om olika låtförfattare och spele-
män från närområdet. Nämnde bl.a dragspelaren Andrew Walter, född An-
ders Valter Persson 1914 i Gäddede. Några som blev populära genom TV 
programmet Nygammalt var Bröderna Lindqvist från Östersund. Dom var 
Husband i TV programmet under 1971 - 1989. Det tionde Lindqviststipen-
diet 2021 gick bl.a till Lars Håkan Eriksson. Skapades 2012 för att premiera 
musiker i Jämtländska Lindqvistarnas anda. Dessa musiker är välkomna åter. 
 
Studiecirkel i och om den Ångermanländska dialekten fortsätter, träffas varje 
måndag morgon för att se och höra ord som håller på att glömmas bort. 
Vissa ord använder deltagarna till vardags, andra har man hört äldre släk-
tingar säga. Förstår du orden - Stamp, åtför, härkalusen, subben, kanga, 
skövles ?? -" Nu börjar börsen bli skarn !" Vad betyder skarn ? 
Resultatet av denna cirkel är tänkt att bli en bilaga till Hugo Mårtenssons 
dialekthäfte. Hugo Mårtensson skrev under sin levnad teater och visor, samt 
böcker på mål, avled 92 år 2006. 
 
Ord som inte finns i Hugos häfte, samt kanske små berättelser om kända  
bybor, olika talesätt/uttryck kan komma med. Studie-
cirkeln (gm ABF) arbetar vidare. 
 
Nu under oktober månad kommer medlemmarna att 
bli inbjudna till en liten höstfest. Gruppen  
"POP Snöret" kommer att underhålla och köket  
bjuder på en mustig höstsoppa. 
Väl mött på Rossöns Bygdegård. 
 
 

Zaedi Danielsson 070 646 77 14 

ANNONSER 
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Julmarknad på Stenhammaren  

- byns vackra festplats! 
 

 
 

Lördagen den 30 november Kl. 12.00-16.00, Backe 
 

Har du något som du vill sälja eller ställa ut. 
Finns begränsat antal platser inomhus. 

Pris 100kr/bord el plats. Finns bord att hyra 
 

Välkommen med din anmälan till Anna Johansson,  
072-5878988 eller ajohansson659@gmail.com 

 
Sista anmälningsdag 27 november 

 
Alla är varmt välkomna, hoppas vi ses på vår  

mysiga julmarknad 
 

Se kommande affischering! 



LOKALA BÖCKER OCH SOUVENIRER 
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PANGMAT från Silsjönäs - signerad kokbok 
av Emilia Nilsson 
Grisbonde, som kom 3:a i Sveriges Mästerkock, verkar för 
matlagning med fokus på norrländska råvaror och lokal-
producerat kött från nästgårds. 
  
 
 
TORULF VARGASSON 
av Maj Bråberg 
Hon kommer från Backe. Fantasy för ungdomar, men 
även för vuxna, med spännande äventyr, häxerier och 
trolldom. 
  
 
RESAN FRÅN RÖRVATTNET 
av John Tjernberg.  
Fordonslärare från 1980 på Hjalmar Strömerskolan, f.d. 
ordf. socialnämnden, Strömsund.  Berättar om olika livs-
händelser som påverkat  honom och lite hur det går till i 
makten korridorer.  
  
 
SÖRÅNÄS / SÖRÅNÄSET EN BY I RAMSELE SOCKEN 
Av Agne Sjödin. 
Byforskning är ett fascinerande ämne. Gamla fotografier, 
brev eller historier kring deras liv i Sörånäs mellan 1760-
1960. Här får du följa båtsmannen Erik Orrman. Han var 
den förste nybyggaren på Sörånäset.Sen kan man följa 
vad som hände med byn fram tills 1960-talet. 
Sista familjerna Selinder, Holmqvist och Karlsson fick 
flytta därifrån på grund av uppdämningen av Fjällsjöälven. 
 
 
FJÄLLSJÖKRÖNIKAN  2021 & 2022 
Utges av Fjällsjö Hembygdsförening 
En bok med många olika berättelser från Fjällsjö socken och vad 
som hänt på hembygdsgården.  
Även äldre krönikor, vissa årgångar, finns att köpa. 

FJÄLLSJÖ FRAMTID 
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SOUVENIRER 
Ljuslykta, nyckelband, mös-
sor, kåsor, affischer, Fasad-
flagga med Fjällsjövapnet, 
Backe-väskan, Bildekal, Nä-
verslöjd, Gamla Hus-
broschyren, Papperskonst, 
Vykort mm 

BOFORS EN BY VID VÄNGELÄLVEN 
av Laila Persson 
Boken om Bofors  har tillkommit på grund av att det är min 
man Dan Perssons födelseby.  
Det har tagit mig flera år att forska, skriva, fotografera byns 
historia från de första som flyttade till Bofors på 1830-talet till 
idag  2020. 
Jag har intervjuat folk och jag kan nämna Alice eller Lisa Holm-
berg som hon kallades. Hon var 96 år och kunde berätta om 
sin barndom på ett humoristiskt sätt. 
 

BARNFÅGLAR 
av Anna Kajsdotter Udell 
Författare med rötterna i Rossön. Debutromanen Barnfåglar är 
ett skönlitterärt verk författat i den lilla bagarstugan mitt i byn, 
som numera titulerar sig skrivarstuga. Historien sveper in lä-
saren i en magisk atmosfär av hemligheter och är en resa ge-
nom minnen och svunna tider. 
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FÖRMEDLING AV TVÄTT  
 

Du kan lämna in din tvätt på Fjällsjö 
Framtid så skickar vi den vidare till 
Ramsele Tvättservice. 
Fyll i tvättlistan med innehållet 
(finns på Fjällsjö Framtids kontor).  
 
Märk din tvätt med ditt namn och 
packa den väl i en säck eller i en an-
nan lämplig förpackning.  

BACKE BIBLIOTEK 
ÖPPETTIDER 

Måndag, tisdag,  
torsdag 

10.00-15.00 

Onsdag 14.00-19.00 
 

Vecka 44 stängt, lov 
18-19/11 stängt 

 

 
Magnus  070-347 94 05                        
Hans       070-392 74 25 

  
  

  

  
 

ÖPPET  
DYGNET 
RUNT! 

  
Ni vet väl om att man får 

rabatt om  man tankar 
med Skelleftebränslens 

eget tankkort?                  
  
Ansökningsblanketter finns 

på Fjällsjö Framtids  
byservicekontor och på 

www.skelleftebranslen.se  
Nu finns 98 oktan att 

tanka. 
Återbäring till byn! 

 

TACK FÖR ATT 

NI TANKAR  

LOKALT!  

  

BETALSOPSÄCKAR 
125 liter 75 kr/st  
60 liter 43 kr/st 

  

för fritidshus och turister finns 
att köpa på Fjällsjö Framtid. 
Säckarna lämnas i avsedda  

soptunnor på gaveln på  
huset till Fjällsjö Framtid   

Matavfallspåsar och oljetratt 
finns att hämta på  

Fjällsjö Framtid 
 

Kom ihåg att sopsortera! 
Lämna papper, kartong, plåt, 

plast och glas på  
återvinningsstationen. 

 
  

ANNONSER 
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Lokal entreprenör för transporter, 
rundvirkestransporter, snöröjning, 
sandning & markarbeten. 

http://www.skelleftebranslen.se


 

• Tvätthall 
• 4-hjulsmätningar 
• Motordelar 
• Sommar/vinterdäck 
• Oljor m.m. 
• Kamasa verktyg 
• Eltillbehör 
• Bromsdelar till Volvo 
& Scania  

• lastbilar 
… och mycket mer! 

 
 
 

Ring 0624 -104 25  
eller besök oss på 
Stationsvägen 415 
 
 

Välkommen 
önskar 
Jimmy  

Reparationer av bilar, 
traktorer, gräsklip-
pare, skotrar m.m.  

MASKINSERVICE 
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LOKALER I BACKE UTHYRES 

 
Söker du kontorsplats?  

Festlokal? 
Affärsidé?  

 
Kontorsrum med tillgång till 

kök  
Torgvägen 1, Backe 

 
 

TRÄFFPUNKTEN, f.d.Affärslokal 
för möten, kalas mm  

 
Kontakta Fjällsjö Framtid  

0624 10169 

 

Handla lokalt! 
 

Gynna våra  
lokala 

 
Affärer och  
Företagare! 

ANNONSER 
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Kontorsrum på Torgvägen uthyres per år/månad/
timme/dag, halvdag. Tillgång till kök.  
Kontakta Fjällsjö Framtid. 0624/10169, 
mail fjallsjoframtid@backe.nu. 

KONTOR UTHYRES 

GRATIS TILL KOMMUNANSTÄLLDA genom vårt serviceavtal 

med kommunen  

Kontoret Kök 

Entré 




